UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THƯỢNG CÁT

       Số:        /TB-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Thượng Cát, ngày  11 tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc số liệu quyết toán vốn đầu tư năm 2023 phường Thượng Cát

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2025; Nghị định 163/2016/NĐ-CP

ngày 21/12/2016; Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 31/12/2016 của Bộ tài chính;

Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/2/2005 của Bộ Tài chính;

Thực hiện Luật số: 10/2022/QH15 ngày 10 tháng 11 năm 2022 về Luật thực

hiện dân chủ ở cơ sở và Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 08 /01/2024 của UBND

phường Thượng Cát về việc tổ chức công khai dự toán, quyết toán ngân sách

phường năm 2024.

UBND phường Thượng Cát thông báo thời gian, địa điểm công khai số liệu

quyết toán vốn đầu tư năm 2023 cụ thể như sau:

- Từ ngày 11/4/2024:  Niêm yết tại trụ sở UBND phường; Thông báo trên hệ

thống loa truyên thanh (vào sổ nhật ký) 3 ngày liên tục;

- Ngày 11/5/2024: Lập biên bản kết thúc việc công khai

    UBND phường thông báo để các đoàn thể, nhân dân trong phường biết./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH Quận;

 - TT Đảng uỷ Phường;

 - Lưu VP, TC-KT phường;

CHỦ TỊCH

Trương Quốc Cương

		2024-04-11T12:27:15+0700

		2024-04-11T17:36:47+0700

		2024-04-11T17:36:47+0700